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KAJDno-2024-613
Yrityspalveluseteli WindSpeaker Oy

WindSpeaker (https://windspeaker.fi/) konsepti tarjoaa suomalaisille asiakkailleen 
risteilykokemuksia, jollaiset ovat yleensä vain kaikkein rikkaimpien henkilöiden 
ulottuvilla. Yhtiön palveluna ovat All Inclusive VIP-risteilyviikot täysin uudenlaiseksi 
omistajamalliksi tuoteistettuna - markkinaselvitys on osoittanut, että vastaavaa 
palvelua ei ole tarjolla Suomessa eikä muualla maailmassa. Risteilyt tapahtuvat 
Lagoon Sixty-5 -luksusjahdeilla. Yhtiö on rakentamassa WindSpeaker Fleet -
kokonaisuuden, jossa on useita eri merialueilla liikkuvia Lagoon-luksusaluksia.

Yhtiön on perustettu 2023, joten edellisessä taulukossa vuodet 2021-2024 on esitetty 
2024-2027.

Lagoon SIXTY5 luksusjahdin hinta on 3,2 M€ ja Lagoon Catamarans suunnittelee ja 
rakentaa jahdin mittatilaustyönä. Jotta asiakkaille saadaan tehtyä aluksen kattava 
videoesittely, on mentävä paikan päälle toteuttamaan mainoskuvaukset.

Copy T Oy;n toimitusjohtaja Timo Surma-aho on kokenut asiantuntija 
lomaosakeliiketoiminnan rakentamisessa ja kehittämisessä. Häneltä tilataan 
konsultaatio liiketoimintasuunnitelman ja laskelmien tarkistamiseen. 

Matkaliput Ranskan Bordeauxiin, jossa on Lagoon Catamarans -yhtiön pääkonttori 
sekä Lagoon SIXTY5 esittelyjahti. Lento- ja taksimatkat.

 

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

Päätös
Päätän, että WindSpeaker Oy:lle ei myönnetä yrityspalveluseteliä.

Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen, puh. 0447100115, sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi
 

 

Liiketoimintasuunnitelma ja laskelmat ovat keskeneräisiä ja yrityksellä ei ole aloittanut 
varsinaista liiketoimintaa. Yrityspalvelusetelillä ei tueta investointeja liittyviä 
toimenpiteitä.

Tiedoksi
WindSpeaker Oy

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 3.5.2024

Otteen oikeaksi todistaa

02.05.2024

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 27

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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